



BIURO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2020r.

KRAJOWEJ RADY SĄDOWNICTWA
PRZEWODNICZĄCY KOMISJI PRZETARGOWEJ

02-528 Warszawa, ul. Rakowiecka 30

WA 2400-1/20 (PN-1)

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego oraz oprogramowania na potrzeby Krajowej Rady Sądownictwa.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843), w wyniku złożonych pytań, wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego oraz oprogramowania na potrzeby Krajowej Rady Sądownictwa.

Pytanie 1

W związku ze zmianami wprowadzonymi do specyfikacji technicznej komputera, Zamawiający dopuścił rozwiązanie oparte na mniej wydajnym procesorze. Aby Wykonawcy, którzy przygotowali ofertę na procesorach wymaganych pierwotnie byli nadal konkurencyjni, konieczne są zmiany konfiguracji a nawet całej platformy. W związku z tym, zwracamy się do Zamawiającego o zmianę terminu składania ofert, tak aby Wykonawcy mogli rzetelnie przygotować nową ofertę na komputery.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 22 czerwca 2020r. do godz. 10.00.

Pytanie 2

W związku z prowadzonym przez Państwo postępowaniem nr WA 2400-1/20 (PN-1) dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania na potrzeby Krajowej Rady Sądownictwa uprzejmie proszę o odpowiedź:

W specyfikacji załącznik nr 3 do SIW, opis przedmiotu zamówienia **CZEŚĆ:**

Pytanie nr.1. **Komputer** zamawiający wymaga Obudowa : Obudowa typu Small Form Factor o maksymalnej sumie wymiarów 68 cm posiadająca min. 1 szt półki zew. 5,25" na napęd optyczny typu SLIM i 1 wewnętrzne miejsce na montaż dysku 3,5" lub 2 x 2,5".

Zaprojektowana i wykonana przez producenta komputera opatrzona trwałym logo producent. Waga komputera max 5,5 kg Zasilacz o mocy max 180W z aktywnym PFC i sprawności min 87%

Czy Zamawiający dopuści: :

Obudowa typu Small Form Factor o maksymalnej sumie wymiarów 68 cm posiadająca min. 1 szt półki zew. 5,25" na napęd optyczny typu SLIM i 1 wewnętrzne miejsce na montaż dysku 3,5" lub 2 x 2,5". Zaprojektowana i wykonana przez producenta komputera opatrzona trwałym logo producent. Waga komputera max 5,5 kg Zasilacz o mocy max **200W** z aktywnym PFC i sprawności min 87%

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany zasilacz o mocy max. 200 W i sprawność nie mniejszą niż 85%.

Pytanie 3:

Pytanie nr 2.1 Laptop zamawiający wymaga Ekran : FHD (1920x1080) IPS w technologii LED przeciwoodblaskowy, jasność min. 250 nitów, kontrast 600:1

Czy Zamawiający dopuści o Ekran spełniający parametry FHD (1920x1080) IPS w technologii LED przeciwoodblaskowy, jasność **220** nitów, kontrast **400:1**? W laptopach biznesowych stosowane są matryce o niższym kontraście oraz jasności które są wystarczające do pracy biurowej.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminy składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 22 czerwca 2020r. do godz. 10.00.

Pytanie 4

1. Pytania dotyczące pozycji nr. 2 tj. laptopy w ilości 40 szt: (dotyczy pytań nr 4-7)

1. Czy Zamawiający dopuści komputer, którego Suma wymiarów wynosi 728 cm. waga 6kg a zasilacz posiada 180W o sprawności 85%

Odpowiedź:

Zamawiający wnioskuje z treści pytania, że dotyczy ono komputerów. Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5

2. Aktualne wyniki na stronie www.cpubenchmark.net odnoszą się do wersji 10, która powoduje znacznie niższe wyniki. Czy zamawiający dopuszcza bazowanie na wersji 9: https://www.cpubenchmark.net/pt9_cpu_list.php

Odpowiedź:

Podtrzymuje się zapisy SIWZ.

Pytanie 6

3. Czy zamawiający dopuści szynę pamięci 2400 MHz.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

4. Czy dopuszczają Państwo układ portów 4 x USB 3.1 z przodu oraz 4 x USB 2.0 z tyłu ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 8

Pytania dotyczące pozycji nr. 1 tj. komputery w ilości 25 szt. (dotyczy pytań nr 8-10)

1. Jaka jest wymagana wielkość matrycy w notebooku ?

Odpowiedź:

Zamawiający wnioskuje z treści pytania, że dotyczy ono laptopów.

Wymagana wielkość matrycy to 15,6'.

Pytanie 9

2. Aktualne wyniki na stronie www.cpubenchmark.net odnoszą się do wersji 10, która powoduje znacznie niższe wyniki. Czy zamawiający dopuszcza bazowanie na wersji 9: https://www.cpubenchmark.net/pt9_cpu_list.php

Odpowiedź:

Podtrzymuje się zapisy SIWZ

Pytanie 10

3. Czy dopuszcza Państwo baterię Litowo Polimerową posiadającą 45Wh i wspierającą szybkie ładowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 11

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na pytanie.

Zamawiający wyspecyfikował w 20 pozycji SATA m.2 Interfejs SATA III (6 Gb/s) przy szybkości zapisu/odczytu min. 3000MB/s.

Pragniemy zakomunikować iż interfejs SATA III (6 Gb/s) nie obsługuje takich prędkości. Aby móc zaoferować spełniający dysk należy zmienić zapis interfejs SATA III (6 Gb/s) na interfejs PCI-E.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 3 do SIWZ pkt. 20: było: Interfejs SATA III (6 GB/s) jest : Interfejs PCI-E.

**JEDNOCZEŚNIE ZAMAWIAJĄCY PRZEDŁUZA TERMIN SKŁADANIA OFERT
DO DNIA 22 CZERWCA DO GODZ. 10.00**

DYREKTOR
Wydziału Administracyjnego
Biura Krajowej Rady Sądownictwa

Katarzyna Małaczek